Área terreno Terreno 101.80 M2 $327,966.00 13.38% $33,386,938.80

Área construida Piso 1 92 M2 $1,079,215.00 39.78% $99,287,780.00

Área construida Piso 2 75.80 M2 $1,079,215.00 32.78% $81,804,497.00

Área construida PISO 3 75.80 M2 $463,034.00 14.06% $35,097,977.20

TOTALES 100% $249,577,193

Valor en letras Doscientos cuarenta y nueve millones quinientos setenta y siete mil ciento noventa
y tres Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $249,577,193
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 18
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración